ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия, Черноземельский район, поселок Адык, улица Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, e-mail: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

09 апреля 2019 года                                    № 12                                                       п.Адык

	О создании постоянно действующей комиссии по списанию  основных средств и материальных запасов.

1. В целях обеспечения сохранности товарно-материальных ценностей, а также их обоснованного списания создать постоянно действующую комиссию в составе:
Болдрушкиев Баатр Цостаевич – депутат Собрания депутатов Адыковского СМО РК, Председатель комиссии;
Шитляева Любовь Андреевна – уборщица молельного дома, член комиссии;
Абушеева Занда Анатольевна – уборщица административного здания, член комиссии.
2. В необходимых случаях в состав комиссии включаются материально ответственное лицо, в подотчете которого числятся товарно-материальные ценности.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Адыковского СМО РК от 01.02.2018года №5.
4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                               Б.Н. Мергульчиева

oleObject1.bin
[image: image1.png]